
Zawody: Bieg Rzeki Wisły 2017

Wyniki zawodów

Płeć: Mężczyźni

WynikKlubMiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

01:41:09 Ultra Spire GodziszkaM20(1)M Nikiel Szymon541

01:45:03 (+03:54) Luxtorpeda Czerwionka StanowiceM30(1)M Korzusznik Wojciech422

01:45:54 (+04:44) SBD Energetyk Rybnik CieszynM30(2)M Chrapkiewicz Michał273

01:47:19 (+06:10) biegamgdziechce.pl Łaziska GórneM30(3)M Szala Krzysztof414

01:47:37 (+06:27) Night Runners Gliwice GliwiceM20(2)M Urbańczyk Karol225

01:50:25 (+09:16)  CieszynM50(1)M Brachaczek Artur456

01:50:26 (+09:16) Luxtorpeda Czerwionka Czerwionka-LeszczynyM40(1)M Hensel Krzysztof597

01:52:45 (+11:35) Instal-Tech Team RacibórzM20(3)M Kłosek Jacek18

01:53:16 (+12:06)  KrakowM30(4)M Siudek Robert519

01:55:04 (+13:55) Pogoria Biega BytomM40(2)M Styczeń Grzegorz1310

01:57:03 (+15:54) Nutrend biega Bielsko-BiałaM50(2)M Górny Mirosław3211

02:03:01 (+21:51) Oświęcimski Klub Karate BrzeszczeM40(3)M Rybarz Witold1712

02:04:00 (+22:51) Luxtorpeda Czerwionka Czerwionka-LeszczynyM20(4)M WAWER Mateusz2813

02:05:40 (+24:31) hrmax krakowM40(4)M Tajak Tomasz3914

02:10:13 (+29:04) PGB Sportowa Paczka WarszawaM30(5)M Żurawski Slawomir3515

02:12:21 (+31:11) Bosa Stopa LimerickM40(5)M Morski Waldemar916

02:13:48 (+32:39)  BrennaM50(3)M Gomola Paweł5817

02:16:04 (+34:54) Biegaj z Bananem WiesiółkaM20(5)M Krawczyk Dawid218

02:18:03 (+36:53)  TychyM30(6)M Stroczyński Paweł5519

02:18:35 (+37:25) Night Runners Zabrze ZABRZEM40(6)M Sójka Sebastian520

02:20:58 (+39:49)  Nowy KazanówM40(7)M Malicki Grzegorz4921

02:27:45 (+46:36) Camsas Stary KazanówM50(4)M Bukowski Marian5322

02:31:48 (+50:38) Luxtorpeda Czerwionka Czerwionka-LeszczynyM20(6)M Koczot Bartłomiej6023

02:38:10 (+57:00) Biegam bo ponieważ ZabrzeM40(8)M Mulewski Bogdan5624

02:45:02 (+01:03:53)  KobyłkaM30(7)M Kłosiński Szymon3025

02:46:32 (+01:05:23) Night Runners Gliwice GliwiceM40(9)M Smyk Robert5726

02:46:32 (+01:05:23) ITPunkt Active Team Ruda ŚlaskaM40(10)M Węgrzyk Jacek4627

03:06:07 (+01:24:57)  MalinowiceM50(5)M Zemła Krzysztof1428



Zawody: Bieg Rzeki Wisły 2017

Wyniki zawodów

Płeć: Kobiety

WynikKlubMiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

02:10:12  BytomK40(1)K Plata Marta121

02:19:23 (+09:11)  CieszynK30(1)K Ciengiel Hanna102

02:21:08 (+10:56) KS ISKRA RYBARZOWICE RYBARZOWICEK40(2)K GORCZEWSKA RENATA373

02:27:37 (+17:25) Luxtorpeda Czerwionka StanowiceK40(3)K Stabla Katarzyna294

02:32:31 (+22:18) Zadzyszka Oświęcim ChełmekK40(4)K Kuras Katarzyna335

02:38:10 (+27:58) STREFA BYKÓW BytomK40(5)K Hordziejewicz-Karasińska Ewa36

02:38:10 (+27:58) STREFA BYKÓW ZabrzeK20(1)K Dudzik Izabela47

02:46:33 (+36:20) Night Runners Gliwice GliwiceK40(6)K Blaszke Beata88



Zawody: Bieg Rzeki Wisły 2017

Wyniki zawodów

Płeć: Mężczyźni
Kategoria wiekowa: 50

WynikKlubMiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

01:50:25  CieszynM50(1)M Brachaczek Artur451

01:57:03 (+06:38) Nutrend biega Bielsko-BiałaM50(2)M Górny Mirosław322

02:13:48 (+23:22)  BrennaM50(3)M Gomola Paweł583

02:27:45 (+37:20) Camsas Stary KazanówM50(4)M Bukowski Marian534

03:06:07 (+01:15:41)  MalinowiceM50(5)M Zemła Krzysztof145



Zawody: Bieg Rzeki Wisły 2017

Wyniki zawodów

Płeć: Mężczyźni
Kategoria wiekowa: 40

WynikKlubMiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

01:50:26 Luxtorpeda Czerwionka Czerwionka-LeszczynyM40(1)M Hensel Krzysztof591

01:55:04 (+04:38) Pogoria Biega BytomM40(2)M Styczeń Grzegorz132

02:03:01 (+12:34) Oświęcimski Klub Karate BrzeszczeM40(3)M Rybarz Witold173

02:05:40 (+15:14) hrmax krakowM40(4)M Tajak Tomasz394

02:12:21 (+21:55) Bosa Stopa LimerickM40(5)M Morski Waldemar95

02:18:35 (+28:08) Night Runners Zabrze ZABRZEM40(6)M Sójka Sebastian56

02:20:58 (+30:32)  Nowy KazanówM40(7)M Malicki Grzegorz497

02:38:10 (+47:44) Biegam bo ponieważ ZabrzeM40(8)M Mulewski Bogdan568

02:46:32 (+56:06) Night Runners Gliwice GliwiceM40(9)M Smyk Robert579

02:46:32 (+56:06) ITPunkt Active Team Ruda ŚlaskaM40(10)M Węgrzyk Jacek4610



Zawody: Bieg Rzeki Wisły 2017

Wyniki zawodów

Płeć: Mężczyźni
Kategoria wiekowa: 30

WynikKlubMiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

01:45:03 Luxtorpeda Czerwionka StanowiceM30(1)M Korzusznik Wojciech421

01:45:54 (+50) SBD Energetyk Rybnik CieszynM30(2)M Chrapkiewicz Michał272

01:47:19 (+02:16) biegamgdziechce.pl Łaziska GórneM30(3)M Szala Krzysztof413

01:53:16 (+08:12)  KrakowM30(4)M Siudek Robert514

02:10:13 (+25:10) PGB Sportowa Paczka WarszawaM30(5)M Żurawski Slawomir355

02:18:03 (+32:59)  TychyM30(6)M Stroczyński Paweł556

02:45:02 (+59:59)  KobyłkaM30(7)M Kłosiński Szymon307



Zawody: Bieg Rzeki Wisły 2017

Wyniki zawodów

Płeć: Mężczyźni
Kategoria wiekowa: 20

WynikKlubMiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

01:41:09 Ultra Spire GodziszkaM20(1)M Nikiel Szymon541

01:47:37 (+06:27) Night Runners Gliwice GliwiceM20(2)M Urbańczyk Karol222

01:52:45 (+11:35) Instal-Tech Team RacibórzM20(3)M Kłosek Jacek13

02:04:00 (+22:51) Luxtorpeda Czerwionka Czerwionka-LeszczynyM20(4)M WAWER Mateusz284

02:16:04 (+34:54) Biegaj z Bananem WiesiółkaM20(5)M Krawczyk Dawid25

02:31:48 (+50:38) Luxtorpeda Czerwionka Czerwionka-LeszczynyM20(6)M Koczot Bartłomiej606



Zawody: Bieg Rzeki Wisły 2017

Wyniki zawodów

Płeć: Kobiety
Kategoria wiekowa: 40

WynikKlubMiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

02:10:12  BytomK40(1)K Plata Marta121

02:21:08 (+10:56) KS ISKRA RYBARZOWICE RYBARZOWICEK40(2)K GORCZEWSKA RENATA372

02:27:37 (+17:25) Luxtorpeda Czerwionka StanowiceK40(3)K Stabla Katarzyna293

02:32:31 (+22:18) Zadzyszka Oświęcim ChełmekK40(4)K Kuras Katarzyna334

02:38:10 (+27:58) STREFA BYKÓW BytomK40(5)K Hordziejewicz-Karasińska Ewa35

02:46:33 (+36:20) Night Runners Gliwice GliwiceK40(6)K Blaszke Beata86



Zawody: Bieg Rzeki Wisły 2017

Wyniki zawodów

Płeć: Kobiety
Kategoria wiekowa: 30

WynikKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

02:19:23K30(1)K Ciengiel Hanna101



Zawody: Bieg Rzeki Wisły 2017

Wyniki zawodów

Płeć: Kobiety
Kategoria wiekowa: 20

WynikKlubMiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

02:38:10 STREFA BYKÓW ZabrzeK20(1)K Dudzik Izabela41


